in q̄ iudex q̄dēpnat̄ q̄m̄ actor iuravit se nolle illud in iuria sustinuisse p̄missa in iuramento insti de iudicibus l. i. §. p̄ca et ff. e. l. q̄m̄ q̄da aut dicit q̄ iurāe deat p̄ca de suo p̄didisse t̄m̄ ut t̄m̄ q̄ t̄m̄ in iuria sustinuisse et vide app̄bae h̄ost̄ in p̄ca d̄ iuribus et d̄ap̄ dato et spe Et alij dicit q̄ sufficiat ut iuret q̄ nolle lucrari t̄m̄ ut t̄m̄ p̄ca q̄ t̄m̄ in iuria sustinere seu sustinuisse p̄m̄ t̄m̄ v̄i veris Et acc̄o in iuriaz expactio nō nascit̄ sed exortumelia et est ex bono et equo et distatōe abolet̄ p̄ quis em̄ in iuria r̄liquit̄ hoc ē stat̄ pass̄ ad act̄m̄ nō r̄vocat̄ p̄ca exp̄na r̄missa in iuria nō potit̄ r̄colē! suo solū effect̄ nō stat̄ neq̄ h̄ardi neq̄ in h̄erde d̄at̄ in iuriaz acc̄o ff. e. t.

insti de iuribus

Acc̄o subp̄deat̄ d̄at̄ pupillo si nec tutor nec heres solvendo sit q̄t̄ eū au iura apupillo p̄t̄ ut caucōz exigat̄ atutōe deindemp̄te pupilli in nulla ul̄ p̄ca ydonea admitt̄ cautioz et di subp̄deat̄ q̄ in p̄p̄d̄m̄ et auxiliū alieiq̄ que messicō facta ē dat̄ ut si tutor pupilli alienavit ul̄ male administravit et tutor et heres eius nō p̄t̄ solū modo pupillo dat̄ acc̄o q̄ illud inq̄ r̄s ei p̄t̄ alienata

Acc̄o in re de p̄p̄s̄ie op̄tit̄ ei qui p̄p̄s̄ie in solo h̄z alieno nōie q̄ducta ad repetit̄ p̄p̄s̄ie si alij possideat ff. de p̄p̄s̄ia l. i. §. qui p̄p̄s̄ie in fine et §. q̄t̄ aȳt̄ p̄tor̄ n̄ et sane

Acc̄o fimerat̄ d̄at̄ q̄t̄ h̄erde bonoz re possessore ff. d̄ reliḡi et sup̄t̄ fine l. et si quis §. fina Et d̄at̄ ei q̄ fimeravit ut nō heres defuncti s̄ c̄a pietat̄ ut in pal. l. §. sed in d̄ et §. si quis in i. nōie

Acc̄o d̄ereb̄ eccl̄ias v̄edit̄ d̄at̄ custodib̄ eaz̄ ad v̄p̄ eos qui p̄ctas res emert̄ at̄ ut q̄t̄ for̄z q̄statuoz n̄ll̄d̄ eis acc̄o r̄luta q̄ p̄ctas eccl̄ias d̄ep̄tio q̄ d̄eder̄t̄ r̄petit̄do h̄ aut̄ acc̄o d̄at̄ inst̄m̄ in res mala ē mutata ut exsiola facty ē ap̄h̄z si v̄cō in p̄a forma sit t̄ū rei ven d̄it̄o locū h̄z si v̄cō alie n̄ie n̄e q̄d̄it̄o ex lege d̄at̄

Acc̄o ex q̄tractu p̄t̄ d̄at̄oib̄ in p̄sona insti de acc̄o l. §. i. que nascit̄ expactio p̄ue pactū p̄ue obligatō q̄ surgat̄ ex

re ut certi gdo demutata pecunia gdo certitudina
 gdo obcaz acco accomodati depou pignozati ad quibz di
 loco suo pue ena gpurgat obligaco exvbit p mactoa
 exstipulato qn res certa instipulaco deducta e pue
 ena oriat obligaco exlitzis de quibz gduo odio desidia
 dat meid qui cu spe futue mutacois spbit se debe q
 ei no est mutati nuacois aut no pata .i. bienu no repet
 cyrogphid et est mto ducta ex clusa excepcoe no mutata
 pecunie in minue cogat plue q spbit se die pue et
 oriat obligaco ex gpeni veluti apti venditi locati gducti
 ppono madati p ptpis vis et acco desstuto pecunia acco
 m fctm demire nuado de qbz .i. patebit et id fut spag
 acco m psona que oruit ex tractu pue re vis litzis
 aut gpeni obligaco oriat de qbz ombz ff de acco et
 obli l 1. et m. et msa de obliga s. 1. cu. s. etit. p qubz
 usqz ad t. d' obligacoibz que ex qz gtractu nascut

Acco ex qz gtractu fut d' accoibz m psona msa d' acco s
 1 cu i notis q neqz ex pactu neqz ex maleficio oruit s
 in a oez hat quencia et affinitate cu pactis q cu male
 ficiois et fut ite p gdo mdebit et gdo libe acco et acco
 negoz gestoz tutela subpdiaid qm diuidendo v fuaid
 regudoz familiaria punde peticio hereditate dicit et util
 possessioa fidei gmissoria acco testamti Dehis hat ff
 de acco et obli l. ex malef. s. pquis absentis et s. p et
 msa de obli que qz gtractu i notis Itm acco de periculo
 et pnsu et de iure vpo acco tributia m psona ex ptoia
 acco fimeria ad exhibendz de tigno m iuncto acco m factu
 derebus ente as venditis

Acco de paupie mdu quoz bonoz uti possidetis utrobi
 m d'ctm quoz bonoz saluanu de quibz ombz r que in
 loco suo

Acco ut obligacois ex maleficio fut d' accoibz m psona msa
 de accoibz s. 1 cu i notis quibz delicta homy coercent q
 publice rei m est ff de fide m psoibz l si a. rzo s. fina et

Ita est in pto ad heredes **ma** no infamat **ua** e dicta
na est dicta no gtra **no** est singularis **mo** est duplex
et no duplex

Actio in rem confessoria est qn tu habes ius in p fundo vicini tui
dicas tibi ius in p fundo ipis ut qcuqz alia pibita in re ipis
etia inuito eo et io g fessio q vbis affirmatis gptu et gpet
p pnu by psonalib9 pny prialib9 rustras et urbans gsequendis
Et hec actio in re qz in tua copale. r ius eundi p fundu
petis **ff si finit de l y m p n** eio vco qria e negatoria 2^o
pla. **In** actio negatoria gpetit pperu by sup dictis de negatib9
et negatoria qz vbis negatiuis gpo ut **ff si finit de l y m p n**
cu in domo et ibi not **vi gra** qn domin9 fundi intentat
adusu te solitu in p fundu pnu dices no est tibi ius in p fundu
meu et sic gpetit ei qui dicit aqua no hre finit ad aquid q
fata vlt alter et sic ipm p hat actioz p hibz **Ver** aut actio
pstr in re dicit qz dms fundi vedicat libtate ut in dicto **l y ff**
si serui ve et l loci cop 9. S gpetit et m p de actio. S eq. et
ire actio no gpetit de d m nio s de iure p d i o z ff si serui ve
l y et y s 1 et 2^o pla di negatia qz negatis vbis mtelat
lig qru not in l y et m. S eq. B. allina qui ea intentat
dicit dico q no habes ius eundi ut agedi p fundu meu ad
alag edificandi no luminib9 meis nocet nocras et p hat
actioz ayt quis ut fund9 pms declarat lib et q alter de pstat
et p hibeat q eu de cetero inquietat p m que illaz actioz
dari pna p va aua et neua no go pmut dram p form
vot s dicit vce matela **In** bnt gcludendo pue p affirmatoz
pue pnegatoz dent m b dnt qua g fessio dat ad tuenda fin
tute pbi debita et negatoria ad tuenda libtate pua **Et** notat
doc exempla in quib9 g fessio intentat vbis negatis et nega
toia vbis affirmatis **m c. cu eie p u t r u a de ca poss et**
pue t ubi bona g d hys actioib9 e p t exarata de iudicib9
de hys p b n b m **In** actio g fessio nascit ex iure qpto ex
ca pcedente vbi stipulatoe pacto ul vltia voluntate ut
m s fina infra de p u b 9 ut nascit ex iure qpto p p p p a o z ut

l. form. ff. de pui. ubi pdi. Et petit adta pmo q panat
me uti frui tre age ut 2o q caueat de no impediendo me in
frui uti frui tre ul age 3o de re parat. dampni q passu su
ppt impedimtu q in fecit in no pmitto me uti frui et ff.
haz. an. l. is. 19. som. l. loci. cor. q. in gressio. ff. si frui ve.
Sic negatua pnt ad ta petit vi q no vadat p pndu
pud et q caueat de no eudo et q gdepnet in danupno
dato ppt impedimtu ipi et au g dicos pt
Acto gressio dicit q pmo e auibus 2o in re 3o rei ppe
ritua 4o in simplu h. stricti iuris 5o petira 6o
tuptua ta adheres qua con heredes 7o no infamat
8o ducta q petit tre domini ducti cu det ad pntez
rei veditiois 9o ducta no gtraid 10o singularis et
vltis 11o pmo pmo no duplex dices hereditas dnt q tuptu
adheres ul g heredes 12o azo 13o que ab hedi9 ma
pnt ul g heredes ut aut plene pnt que tuptu adheres
ut no d. sig. a nasti acto ex male fco l. q. ex tractu ut
q put psequit 14o in pua 15o pte pla in pua pua et hys
actioib9 gmit h. qui pcedut in ius no qui pcedut
in re ut donatarij ul legatarij
Acto finiu rignoz petit finib9 addistingvendi ut ab
iudicand. ff. e. l. 1. §. india. cu l. se. inter. eos. qui agros
gsmes hnt ul pdia insti d. ac. §. 1. in fin. rignu et hz locu
mpois rursas ff. e. l. 1. §. no aut m. vrbas. qz vrbana
pdia no pnt gsmia s vrbana qz parietib9 distingvi con
pvenet §. 1. in fin. dicitur ea que adeo. r. in fin. pnt
pxima ut null9 paries in medio m. pnat ff. e. l. 1. §. et
loci §. in iudic. cu ibi notis et vrbana pdia dnt omnia
pdia que hnt edificia et si pnt m. villa qz vrbana pdiu
no facit loc9 s ma et du illa edificia pnt ca hitandi facta
si m. vrb. edificiu ca no hitandi s gra r. ponedoz
fructuu fiat dicit rursas pdiu §. et orti. medicis.

statuti nisi plura nisi sit additu vinearum forte et est alatorum
 quinetur appellatione urbanorum priorum ff de vocat p. de l. ut ff de rura
 ra pedia vocantur agri non habitus edificia ff de aut int. te et
 me q. q. ago finium regundorum via publica l. flum publicum
 inuenit non habet locum heri actio quod finium non intelligitur per
 ritibus priuatis inueniat quod finium regundorum agri per q. d. dim
 rium ff. de l. p. et loca pall. i. c. finia cu l. se et i. no. ff.
 aut heri actio duplex quod uterque est actor et reus ff. de l. iudic.
 qui diuidendo et ff. familie heresistendi l. in taber. c. q.
 familie heresistendi et c. exultis de probatib. ff. in est inueta
 q. e. p. d. in re et p. d. in persona sic est actio familie heresistendi
insti. de ac. s. q. da et s. in finium reg. pale.

Actio familie heresistende operit in eos qui quibus habent heredes
 diuidenda ff. de l. 2. y. et de familie heresistende. i. hereditate di
 uidede ff. de azo in p. i. v. no. familie quibus pot. p. agnacione
 ut in d. i. e. p. de familia p. am. quibus p. p. et p. tate ut
 cu. d. filius familias p. familias h. in p. om. familia p. substantia
 hereditate ut. c. d. vocat. p. de l. finia. Marisimide aut. d. i.
 ab heresistendo v. g. q. d. est diuidendo ut. no. in g. p. rubrica
ff. de l. i. q. em. ho. no. de beam. t. l. b. v. uti. t. y. eis. utim.
 quod r. p. m. ea. p. p. o. ita. ab antiquis qui gerundia sua p. n. u. a.
 ab heresistendo legendo audiendo ff. de azo in p. i. a. p. i. a.

Actio communis diuidendo dat in eis qui in societate non ex
 ca hereditate aq. comue hnt diuidendo ff. de pla. et azo.
 vno est si ex contractu societate res sit quibus locum hnt p.
 heri actio ff. de comodati. l. i.

Actio ad exhibendum dat aduersus possessorem ut eum qui dolo de
 p. it. posside ut re exhibeat i. ut in publicum deducat ut
 aduersus sit copia vedendi ff. de azo in p. i. a. ti. ad exhibendum
 in p. i. o. Exhibere enim e. rem in publicum deducere et vedendi
 tangendiq. et coprehendendi re facultate p. b. ff. de exhibe
l. y. cu. i. no. ff. Et si ead. instrum. del. fieri facultas le
gendi in subudi et copandi ff. de p. ad. m. testa. a. p. e. l. i.

et auu/ qd put legi et not/ msa e s is q/ et ff e l si paul
u l se mpti/ et. C. de negocijs gestis. l. fina. mpti si res madaueru
t ut findu in eueres era si no du pau polueis ages me
cu madati ut pupia obliganoz q teneis venditid Ra et
ego age possu teai ut cedas in atoz empli/ ff e l si madatu
mes. l. se.

Acto comodati directo opetit ei qui rem aqua comodat q
comodatore ut ei res et eius accessores vsatuant expleta vsu
pp q comodata e/ ff comodati l 2m pla.

Acto comodati gratia ei opetit qui comodatu accepit in eu
qui acomodauit et mpenas mte comodata factas veluti
si egri fund curauit q noie cibarioz mpendit no rpe
tot/ ff comoda l mteb/ s possut cu s pignu

Acto comodati utilis/ 2m pla/ opetit ubi no e re comodatu s
interpretatit ut si amicy exofidnaa re amicy exppia aucta acapt
mel/ poe qm/ plega. l. e. fina. cu l ij et m i pti/ ff comoda

Acto pignoratitia directo dat debitod qd creditore/ msa qbz
moib re qth obli s fina/ ul qd ei9 tutoru ul curatore si pig
nora accepere/ ff e l solutu s fina/ et hz solutu deuo et alid
satisfic qadmod/ voluit editor/ hz no sit solutu ut si pignoa
alia data pt editoi/ ut apms rredat/ ul fideiussoeb/ pue res
alias/ ul pau/ ul ecp nuda queto s pno/ quocies em vlt
creditor rredde apignoe rudet satisfactio si ut ipe voluit pbi
cautluet mhor decept9 pt sui facultate/ 2m azo ut ff e l p
re s omli et l nctas s p vi9